[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2018 г
	с.Пировское
	№77-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

	В связи с переустановкой стационарной телефонной точки в участковой избирательной комиссии №1801, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума следующее изменение.
	В приложении к постановлению абзаце третьем слова «Избирательный участок №1801, тел.33-9-57» заменить словами «Избирательный участок №1801, тел.22-4-18».

	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев